別記様式第４号
利用者設備移転・変更申請書
平成　　　年　　　月　　　日

美深町長　　　　　　　　　様

美深町情報通信基盤施設の利用者設備を移転・変更したいので、下記のとおり申請します。

申請者氏名（法人の場合は法人名および代表者名）
　　　　　　　　　　　　　印
申請者住所
申請者電話番号
　　　　　　　　（固定電話）
　　　　　　　　（携帯電話）

記
	移転・変更の理由

	情報端末設置場所
（移転・変更前）
	（例：１階の居間）

	情報端末設置場所
（移転・変更後）
	（例：２階の寝室）

	その他

注）利用者設備の移転・変更に伴う簡易な機器等の配置、配線系統図等を添付してください。